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Picture shown may not represent model quoted

POSEIDON 6 je vybavený čerpadlom NA6 s kmitajúcim diskom so 4
keramickými piestami a robustnou konštrukciou optimalizovaný pre
intenzívne použitie viac ako 5 hodín denne. Čerpadlo NA6 je navrhnuté
podľa nášho najodolnejšieho a najznámejšieho čerpadla a ponúka
neprekonateľnú životnosť, ako aj možnosť práce s 80°C vstupnou vodou,
meniac Váš studenovodný čistič na horúcovodný pre ešte vyššiu efektivitu
čistenia a nižšie náklady na čistenie.

• NA6 čerpadlo so 4 keramickými piestami a 80°C vstupnou teplotou
• Koncept Ergo príslušenstva
• FA – systém aktivovaný prietokom
• Bezpečnostná funkcia nízkej hladiny oleja
• Nastavenie vody na hlave čerpadla
• Dvojcestný dávkovací ventil na chémiu
• 2 nádrže na chémiu

Industriálna trieda studenovodných vysokotlakových čističov POSEIDON 6
spája neprekonateľnú životnosť, vysoký čistiaci výkon a optimálnu
ergonómiu pre triedu industriálnych čističov pre náročných zákazníkov v
priemysle, poľnohospodárstve, doprave a potravinárstve.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ● ●

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ● ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 0

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ● ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ●

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

HOSE REEL COMPLETE 106403143 1 ●

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Ergo 2000 106403122 1 ● ● ●

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ● ●

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1 ●

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0700 106402294 1

Turbokladivo Plus 1130 rovný W11 1000 106403078 1

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Tornado tryska 0475 301150005 0 ● ●

Tornado tryska 0950 tmavá ružová 101117655 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznávací krúžok neónová zelená 101119743 0

Tryska 0700 rozpoznávací krúžok èervená oranžová 101119748 1 ●

Tryska 1300 rozpoznávací krúžok hnedá 101119760 1

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ● ●

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ● ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 0

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ● ●

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

HOSE REEL COMPLETE 106403143 1 ● ●

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Ergo 2000 106403122 1 ● ●

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ●

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ● ●

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0700 106402294 1 ●

Turbokladivo Plus 1130 rovný W11 1000 106403078 1 ●

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Tornado tryska 0475 301150005 0

Tornado tryska 0950 tmavá ružová 101117655 1 ● ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznávací krúžok neónová zelená 101119743 0

Tryska 0700 rozpoznávací krúžok èervená oranžová 101119748 1 ●

Tryska 1300 rozpoznávací krúžok hnedá 101119760 1

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ●

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 0

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1 ●

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

HOSE REEL COMPLETE 106403143 1

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Ergo 2000 106403122 1 ●

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ●

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0700 106402294 1

Turbokladivo Plus 1130 rovný W11 1000 106403078 1

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Tornado tryska 0475 301150005 0

Tornado tryska 0950 tmavá ružová 101117655 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA



Prémiový výkon, životnosť a ergonómia

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznávací krúžok neónová zelená 101119743 0

Tryska 0700 rozpoznávací krúžok èervená oranžová 101119748 1

Tryska 1300 rozpoznávací krúžok hnedá 101119760 1 ●

Model MC 6P-250/1100 FA
400/3/50 EU

MC 6P-250/1100
FAXT 400/3/50 EU

MC 6P-180/1300 FA
400/3/50 EU

Ref. no. 107146751 107146758 107146752

PRODUCT FEATURES

Nádrž na čistiace prostriedky ● ● ●

Antikoro rám

Trojfázový ● ● ●

Bubon hadice ●

Robustný oceľový podvozok a rám ● ● ●

Kolesá a hadice pre potravinársky priemysel

Varovný systém olejového čerpadla ● ● ●

Veľké kolesá a pohodlné držadlo ● ● ●

Parkovacia brzda ● ● ●

Nastaviteľná rukoväť ● ● ●

Odkladací priestor na nástavec a pištoľ ● ● ●

Držiak kábla ● ● ●

Keramické piesty ● ● ●

Kontrolný systém aktivovaný prietokom ● ● ●

Na6 - 4-piestové čerpadlo s keram. piestami ● ● ●

Odložený automatický štart/stop ● ● ●

Injektor chémie 2x ● ● ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Model MC 6P-170/1610 FA
400/3/50 EU

MC 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 EU

MC 6P-170/1610
FAXT 400/3/50 EU

Ref. no. 107146755 107146759 107146761

PRODUCT FEATURES

Nádrž na čistiace prostriedky ● ● ●

Antikoro rám

Trojfázový ● ● ●

Bubon hadice ● ●

Robustný oceľový podvozok a rám ● ● ●

Kolesá a hadice pre potravinársky priemysel

Varovný systém olejového čerpadla ● ● ●

Veľké kolesá a pohodlné držadlo ● ● ●

Parkovacia brzda ● ● ●

Nastaviteľná rukoväť ● ● ●

Odkladací priestor na nástavec a pištoľ ● ● ●

Držiak kábla ● ● ●

Keramické piesty ● ● ●

Kontrolný systém aktivovaný prietokom ● ● ●

Na6 - 4-piestové čerpadlo s keram. piestami ● ● ●

Odložený automatický štart/stop ● ● ●

Injektor chémie 2x ● ● ●

Model MC 6P-210/1610
FFA 400/3/50 EU

Ref. no. 107146763

PRODUCT FEATURES

Nádrž na čistiace prostriedky ●

Antikoro rám ●

Trojfázový ●

Bubon hadice

Robustný oceľový podvozok a rám ●

Kolesá a hadice pre potravinársky priemysel ●

Varovný systém olejového čerpadla ●

Veľké kolesá a pohodlné držadlo ●

Parkovacia brzda ●

Nastaviteľná rukoväť ●

Odkladací priestor na nástavec a pištoľ ●

Držiak kábla ●

Keramické piesty ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Model MC 6P-210/1610
FFA 400/3/50 EU

Ref. no. 107146763

PRODUCT FEATURES

Kontrolný systém aktivovaný prietokom ●

Na6 - 4-piestové čerpadlo s keram. piestami ●

Odložený automatický štart/stop ●

Injektor chémie 2x ●

Technical specifications MC 6P-250/1100 FA
400/3/50 EU

MC 6P-250/1100
FAXT 400/3/50 EU

MC 6P-180/1300 FA
400/3/50 EU

Tlak čerpadla (bar/MPa) 250/25 250/25 180/18

Čistiaca sila (kg/sila) 6.4 6.4 6.5

Čerpadlo (ot/min) 1450 1450 1450

Príkon (kW) 8.3 8.8 7.4

Napätie/fáza/frekvencia/prúd (V/~/Hz/A) 400/3/50/15 400/3/50/15.5 400/3/50/14.5

Qmax/quiec prietok vody (l/hod) 1100/1010 1100/1010 1300/1200

Prívodný kábel (m) 8 8 8

Veľkosť trysky .0475 .0475 .0700

Maximálna teplota na vstupe (°C) 80 80 80

Keramické piesty 4 4 4

Dĺžka x šírka x výška (mm) 775x570x1020 930x570x1020 775x570x1020

Výška sania - sucho (m) 1 1 1

Hmotnosť (kg) 89 96 86

Technical specifications MC 6P-170/1610 FA
400/3/50 EU

MC 6P-180/1300
FAXT 400/3/50 EU

MC 6P-170/1610
FAXT 400/3/50 EU

Tlak čerpadla (bar/MPa) 170/17 180/18 170/17

Čistiaca sila (kg/sila) 7.9 6.5 7.9

Čerpadlo (ot/min) 1450 1450 1450

Príkon (kW) 8.8 7.7 9

Napätie/fáza/frekvencia/prúd (V/~/Hz/A) 400/3/50/16 400/3/50/14.5 400/3/50/16

Qmax/quiec prietok vody (l/hod) 1600/1500 1300/1200 1600/1500

Prívodný kábel (m) 8 8 8

Veľkosť trysky .0950 .0700 .0950

Maximálna teplota na vstupe (°C) 80 80 80

Keramické piesty 4 4 4

Dĺžka x šírka x výška (mm) 775x570x1020 930x570x1020 930x570x1020

Výška sania - sucho (m) 1 1 1

Hmotnosť (kg) 89 93 96

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Technical specifications MC 6P-210/1610
FFA 400/3/50 EU

Tlak čerpadla (bar/MPa) 100/10

Čistiaca sila (kg/sila) 6.1

Čerpadlo (ot/min) 1450

Príkon (kW) 5.7

Napätie/fáza/frekvencia/prúd (V/~/Hz/A) 400/3/50/10

Qmax/quiec prietok vody (l/hod) 1600/1500

Prívodný kábel (m) 8

Veľkosť trysky .1300

Maximálna teplota na vstupe (°C) 80

Keramické piesty 4

Dĺžka x šírka x výška (mm) 775x570x1020

Výška sania - sucho (m) 1

Hmotnosť (kg) 80

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Štandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPT

VT tryska 50070 1/8 5007 0 ○

Špeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne trysky

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 ○ ○ ○

Ochranný kryt trysky PA 18430 1 ○ ○ ○

SUPERCLEAN NOZZLE 0405 1/ 8NPT 49412 1 ○ ○

Tryska pre dlhý nástavec JET 6-7m 2802696 1 ○ ○ ○

Vario tryska 1/8 5888 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Vario tryska HL-I 1/8-27N 56829 1 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4 6465 1 ○ ○ ○

HOSE GUIDE COMPLETE 101118105 0 ○ ○ ○

Spätný ventil 106411177 1 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 1 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA GEKA 106411179 1 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA Nito 106411178 1 ○ ○ ○

VT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samec

Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 1 ○ ○ ○

Adaptér KEW pišto¾ na WAP prísl. 66161 0 ○ ○ ○

Adaptér KEW rýchlospojka samec 3/8 66159 1 ○ ○ ○

Gardena spojka hadica 3/4 1608629 1 ○ ○ ○

GEKA spojka hadica 3/4 1311 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 1 ○ ○ ○

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Adaptér KEW rýchlospojka samica 3/8 66160 1 ○ ○ ○

Adaptér WAP pišto¾ spojka samica M21x1.5 66162 1 ○ ○ ○

Gardena samec 3/4 32541 1 ○ ○ ○

GEKA spojka vnút. závit 3/4 1718 1 ○ ○ ○

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ● ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1 ○ ○ ○

Štandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPT

VT tryska 25045 1/8 8528 1 ○ ○

VT tryska 25050 1/8 NPT 7813 1 ○ ○

VT tryska 25070 1/8 NPT 2507 0 ○

Štandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 0050 1/8 17387 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

VT tryska 0070 1/8 7820 0 ○

VT tryska 25065 1/8 NPT 7815 1 ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Èistiaca hlava na nádrže TRK 25 7847 1 ○ ○ ○

FRONT WHEEL KIT 106403145 1 ○ ○ ○

Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1 ○ ○

Žeriavová sluèka 1000kg 50cm 106403160 1 ○ ○ ○

Čistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovaním

ARMEX 25 kg 5218617 1 ○ ○ ○

Jemné otryskávanie nástavec 05 tryska 6401233 1 ○ ○

nástavec guma plochá tryska 05 6401364 1 ○ ○

nástavec guma plochá tryska 06 6401365 1 ○ ○ ○

Nástavec okrúhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1 ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Nástavec plochá tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1 ○ ○ ○

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1 ○ ○ ○

SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 ○ ○ ○

Umývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefy

Kefová vložka 10356 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa Ergo 14202 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa L1550mm 6400088 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa L2350mm 6400087 1 ○ ○ ○

PostrekovačePostrekovačePostrekovačePostrekovače

POSTREKOVAÈ 5S 7110005 1 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 8P 25598 1 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 10SP 7110010 1 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 20S 7110020 1 ○ ○ ○

Štandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPT
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

VT tryska 15050 1/8 41394 0

Trysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050 48872 1

Turbokladivo tryska W11 070 48981 1 ○

Turbokladivo tryska W12 050 301001108 1 ○ ○

Filtre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čistič

FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 1 ○ ○ ○

Kazetový filter 50 micron 1104041 1 ○ ○ ○

Pieskový filter 50 micron uni 1604461 1 ○ ○ ○

Pieskový filter držiak 106403142 1 ○ ○ ○

Pieskový filter pre WBT 106403165 1 ○ ○ ○

Prerušovacia nádrž vody 106403144 1 ○ ○ ○

Sací filter 6400000 1 ○ ○ ○

Sací filter 3m hadica 61256 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Nástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPower

Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. závit 63251 0 ○ ○ ○

Flexopower Plus 960 zahnutý bez trysky 106402282 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 990 zahnutý bez trysky 106402281 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 1120 zahnutý bez trysky 106402280 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1 ○ ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401983 1 ○ ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401991 1 ○ ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402007 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

30m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402015 1 ○ ○ ○

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

1m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402916 1 ○ ○ ○

2m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402924 1 ○ ○ ○

3m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402932 1 ○ ○ ○

5m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402940 1 ○ ○ ○

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ● ○ ●

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ○ ● ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402072 1 ○ ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402080 1 ○ ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402098 1 ○ ○ ○

50m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402759 1 ○ ○ ○

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA



Prémiový výkon, životnosť a ergonómia

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ● ●

Ergo spojka samica 3/8 106402075 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 1600493 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 antikoro 1603101 1 ○ ○ ○

Spojka pre striekací nástavec 1609325 1 ○ ○ ○

Tesniaci krúžok D23,8xD7,2x2 3/8 1801075 0 ○ ○ ○

VT spojky sada 101119499 1 ○ ○ ○

Čističe potrubíČističe potrubíČističe potrubíČističe potrubí

Èistenie trubiek hadica 4x10m 301002490 1 ○ ○

Èistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 0 ○ ○

Èistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1 ○ ○

Èistiè odtokov 05 10m hadica 6401265 1 ○ ○

Èistiè odtokov 05 20m hadica 6401266 1 ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Èistiè odtokov 06 10m hadica 6401267 1

Èistiè odtokov 06 20m hadica 6401268 1

Odtoková tryska 05 3/8 2800084 1 ○ ○

Odtoková tryska 06 3/8 2800894 0

VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12

15m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810213 1 ○ ○ ○

Rotačné kefyRotačné kefyRotačné kefyRotačné kefy

Kefa krátka prírlhá mäkká štetina 6401431 1 ○ ○ ○

Kefa krátka prírodná mäkká štetina 6401430 1 ○ ○ ○

Mosadzné štetiny 6401433 0 ○ ○ ○

Rotaèná kefa 055 1700mm 6400019 1 ○ ○

Rotaèná kefa 055 L800mm 6400018 1 ○ ○

Rotaèná kefa 065 L800mm 6400017 1 ○ ○ ○

Rotaèná kefa 065 L1700mm 6400016 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Štetiny NYLON 6401432 1 ○ ○ ○

Nástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálne

Dlhý nástavec 1,5m bez trysky 6401193 1 ○ ○ ○

Umývaè podvozkov 40065 6400036 1 ○ ○ ○

Zahnutý nástavec L1090mm 6402016 1 ○ ○ ○

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

Èistiaci vozík antikoro 6401094 1 ○ ○ ○

Hadicový bubon náter navíjací + 20m hadica 106403131 1 ○ ○

Hadicový vozík do 50m 3/8 6400170 1 ○ ○ ○

HOSE REEL COMPLETE 106403143 1 ○ ● ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○ ○ ○

Injektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovače

03 injektor 6401247 1 ○ ○ ○

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP 106403162 2 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

F¾aša pre napeòovaè 1 L 106408163 0 ○ ○ ○

F¾aša pre napeòovaè 2 L 106408164 1 ○ ○

Injektor s pevným dávkovaním 3% 6401092 1 ○ ○ ○

Napeòovací nástavec L600mm 6404368 1 ○ ○ ○

Napeòovací nástavec L1200mm 6404369 1 ○ ○ ○

Napeòovaè 2L dávkovanie 1-10 max. 17 L/m 106408160 1 ○ ○

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO HF 0950 106408236 0 ○ ○ ○

Penový injektor 6401244 1 ○ ○ ○

Penový injektor agresívne tekutiny 6401245 1 ○ ○ ○

Penový injektor P8 106402248 1 ○

Penový injektor s bypassom 6401242 1 ○ ○ ○

Penový injektor s bypassom antikoro 6401243 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Predlžovacia hadica 30cm s Ergo spojkami 301001311 1 ○ ○ ○

Chemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravky

Allosil 4 x 2,5 l 25000202 1 ○ ○ ○

Intensive 4 x 2,5 l 25000209 1 ○ ○ ○

J 25 Multi 4 x 2,5 l 25000214 1 ○ ○ ○

Pro Gloss 4 x 2,5 l 25000212 1 ○ ○ ○

Quick Fresh 4 x 2,5 l 25000208 1 ○ ○ ○

Sapphire 4 x 2,5 l 25000206 1 ○ ○ ○

Super Plus 4 x 2,5 l 25000204 1 ○ ○ ○

Tornado 4 x 2,5 l 25000210 1 ○ ○ ○

Universal 4 x 2,5 l 25000213 1 ○ ○ ○

Wax Clean 4 x 2,5 l 25000211 1 ○ ○ ○

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 ○ ○ ○

Tornado tryska 0475 301150005 0 ● ●

Tornado tryska 0950 tmavá ružová 101117655 1

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznávací krúžok neónová zelená 101119743 0

Tryska 0680 rozpoznávací krúžok šedá 101119747 1 ○ ○

Tryska 0700 rozpoznávací krúžok èervená oranžová 101119748 1 ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Tryska 1300 rozpoznávací krúžok hnedá 101119760 1

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Boèné madlo 106402110 1 ○ ○ ○

Ergo 2000 106403122 1 ● ● ●

Opravná sada otoèný kåb 101119484 1 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○ ○ ○

Nástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátke

Dvojitý nástavec bez trysky 90mm 106402150 1 ○ ○ ○

Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 ○ ○ ○

Jednoduchý nástavec bez trysky 90mm 106402151 1 ○ ○ ○

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1115 rovný W12 0500 106403003 1 ○ ○

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0450 106402290 1 ○ ○

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1 ○ ●

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0700 106402294 1 ○

Turbokladivo Plus 1130 rovný W11 1000 106403078 1

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Tornado Plus 630 rovný bez trysky 106403013 1 ○ ○ ○

Tornado Plus 1000 zahnutý bez trysky 106403011 1 ○ ○ ○

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ● ●

Tornado Plus 2080 zahnutý bez trysky 106403012 1 ○ ○ ○

Nástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0500 106403023 1 ○ ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0500 106403093 1 ○ ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0680 106403096 1 ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0700 106403097 1 ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0950 106403110 1

Nástavce UniversalNástavce UniversalNástavce UniversalNástavce Universal

Universal Plus 650 bez trysky rovný 106403032 1 ○ ○ ○

Universal Plus 1080 bez trysky rovný 106403033 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-250/1100
FA 400/3/50

EU

MC
6P-250/1100

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-180/1300
FA 400/3/50

EU

Universal Plus 1560 bez trysky rovný 106403031 1 ○ ○ ○

Universal Plus 2060 bez trysky rovný 106403030 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 940 zahnutý bez trysky 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 1080 zahnutý bez trysky 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 1230 zahnutý bez trysky 106403034 1 ○ ○ ○

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 0

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Štandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPT

VT tryska 50070 1/8 5007 0 ○

Špeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne trysky

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 ○ ○ ○

Ochranný kryt trysky PA 18430 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

SUPERCLEAN NOZZLE 0405 1/ 8NPT 49412 1

Tryska pre dlhý nástavec JET 6-7m 2802696 1 ○ ○ ○

Vario tryska 1/8 5888 1 ○ ○ ○

Vario tryska HL-I 1/8-27N 56829 1 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4 6465 1 ○ ○ ○

HOSE GUIDE COMPLETE 101118105 0 ○ ○ ○

Spätný ventil 106411177 1 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 1 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA GEKA 106411179 1 ○ ○ ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA Nito 106411178 1 ○ ○ ○

VT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samec

Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 1 ○ ○ ○

Adaptér KEW pišto¾ na WAP prísl. 66161 0 ○ ○ ○

Adaptér KEW rýchlospojka samec 3/8 66159 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA



Prémiový výkon, životnosť a ergonómia

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Gardena spojka hadica 3/4 1608629 1 ○ ○ ○

GEKA spojka hadica 3/4 1311 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 1 ○ ○ ○

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Adaptér KEW rýchlospojka samica 3/8 66160 1 ○ ○ ○

Adaptér WAP pišto¾ spojka samica M21x1.5 66162 1 ○ ○ ○

Gardena samec 3/4 32541 1 ○ ○ ○

GEKA spojka vnút. závit 3/4 1718 1 ○ ○ ○

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ● ● ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1 ○ ○ ○

Štandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPT

VT tryska 25045 1/8 8528 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

VT tryska 25050 1/8 NPT 7813 1

VT tryska 25070 1/8 NPT 2507 0 ○

Štandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 0050 1/8 17387 1

VT tryska 0070 1/8 7820 0 ○

VT tryska 25065 1/8 NPT 7815 1 ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Èistiaca hlava na nádrže TRK 25 7847 1 ○ ○ ○

FRONT WHEEL KIT 106403145 1 ○ ○ ○

Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1

Žeriavová sluèka 1000kg 50cm 106403160 1 ○ ○ ○

Čistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovaním

ARMEX 25 kg 5218617 1 ○ ○ ○

Jemné otryskávanie nástavec 05 tryska 6401233 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

nástavec guma plochá tryska 05 6401364 1

nástavec guma plochá tryska 06 6401365 1 ○ ○ ○

Nástavec okrúhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1

Nástavec plochá tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1 ○

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1 ○

SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 ○ ○ ○

Umývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefy

Kefová vložka 10356 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa Ergo 14202 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa L1550mm 6400088 1 ○ ○ ○

Umývacia kefa L2350mm 6400087 1 ○ ○ ○

PostrekovačePostrekovačePostrekovačePostrekovače

POSTREKOVAÈ 5S 7110005 1 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 8P 25598 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

POSTREKOVAÈ 10SP 7110010 1 ○ ○ ○

POSTREKOVAÈ 20S 7110020 1 ○ ○ ○

Štandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPT

VT tryska 15050 1/8 41394 0

Trysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050 48872 1

Turbokladivo tryska W11 070 48981 1 ○

Turbokladivo tryska W12 050 301001108 1

Filtre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čistič

FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 1 ○ ○ ○

Kazetový filter 50 micron 1104041 1 ○ ○ ○

Pieskový filter 50 micron uni 1604461 1 ○ ○ ○

Pieskový filter držiak 106403142 1 ○ ○ ○

Pieskový filter pre WBT 106403165 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Prerušovacia nádrž vody 106403144 1 ○ ○ ○

Sací filter 6400000 1 ○ ○ ○

Sací filter 3m hadica 61256 1 ○ ○ ○

Nástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPower

Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. závit 63251 0 ○ ○ ○

Flexopower Plus 960 zahnutý bez trysky 106402282 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 990 zahnutý bez trysky 106402281 1 ○ ○ ○

Flexopower Plus 1120 zahnutý bez trysky 106402280 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

15m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401983 1 ○ ○ ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401991 1 ○ ○ ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402007 1 ○ ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402015 1 ○ ○ ○

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

1m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402916 1 ○ ○ ○

2m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402924 1 ○ ○ ○

3m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402932 1 ○ ○ ○

5m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402940 1 ○ ○ ○

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ● ○ ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ○ ● ●

20m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402072 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

25m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402080 1 ○ ○ ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402098 1 ○ ○ ○

50m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402759 1 ○ ○ ○

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ● ● ●

Ergo spojka samica 3/8 106402075 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 1600493 1 ○ ○ ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 antikoro 1603101 1 ○ ○ ○

Spojka pre striekací nástavec 1609325 1 ○ ○ ○

Tesniaci krúžok D23,8xD7,2x2 3/8 1801075 0 ○ ○ ○

VT spojky sada 101119499 1 ○ ○ ○

Čističe potrubíČističe potrubíČističe potrubíČističe potrubí

Èistenie trubiek hadica 4x10m 301002490 1

Èistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 0

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Èistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1

Èistiè odtokov 05 10m hadica 6401265 1

Èistiè odtokov 05 20m hadica 6401266 1

Èistiè odtokov 06 10m hadica 6401267 1

Èistiè odtokov 06 20m hadica 6401268 1

Odtoková tryska 05 3/8 2800084 1

Odtoková tryska 06 3/8 2800894 0

VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12

15m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810213 1 ○ ○ ○

Rotačné kefyRotačné kefyRotačné kefyRotačné kefy

Kefa krátka prírlhá mäkká štetina 6401431 1 ○ ○ ○

Kefa krátka prírodná mäkká štetina 6401430 1 ○ ○ ○

Mosadzné štetiny 6401433 0 ○ ○ ○

Rotaèná kefa 055 1700mm 6400019 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Rotaèná kefa 055 L800mm 6400018 1

Rotaèná kefa 065 L800mm 6400017 1 ○

Rotaèná kefa 065 L1700mm 6400016 1 ○

Štetiny NYLON 6401432 1 ○ ○ ○

Nástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálne

Dlhý nástavec 1,5m bez trysky 6401193 1 ○ ○ ○

Umývaè podvozkov 40065 6400036 1 ○ ○ ○

Zahnutý nástavec L1090mm 6402016 1 ○ ○ ○

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

Èistiaci vozík antikoro 6401094 1 ○ ○ ○

Hadicový bubon náter navíjací + 20m hadica 106403131 1 ○

Hadicový vozík do 50m 3/8 6400170 1 ○ ○ ○

HOSE REEL COMPLETE 106403143 1 ○ ● ●

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○ ○ ○

Injektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovače

03 injektor 6401247 1 ○ ○ ○

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP 106403162 2 ○ ○ ○

F¾aša pre napeòovaè 1 L 106408163 0 ○ ○ ○

F¾aša pre napeòovaè 2 L 106408164 1

Injektor s pevným dávkovaním 3% 6401092 1 ○ ○ ○

Napeòovací nástavec L600mm 6404368 1 ○ ○ ○

Napeòovací nástavec L1200mm 6404369 1 ○ ○ ○

Napeòovaè 2L dávkovanie 1-10 max. 17 L/m 106408160 1

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO HF 0950 106408236 0 ○

Penový injektor 6401244 1 ○ ○ ○

Penový injektor agresívne tekutiny 6401245 1 ○ ○ ○

Penový injektor P8 106402248 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Penový injektor s bypassom 6401242 1 ○ ○ ○

Penový injektor s bypassom antikoro 6401243 1 ○ ○ ○

Predlžovacia hadica 30cm s Ergo spojkami 301001311 1 ○ ○ ○

Chemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravky

Allosil 4 x 2,5 l 25000202 1 ○ ○ ○

Intensive 4 x 2,5 l 25000209 1 ○ ○ ○

J 25 Multi 4 x 2,5 l 25000214 1 ○ ○ ○

Pro Gloss 4 x 2,5 l 25000212 1 ○ ○ ○

Quick Fresh 4 x 2,5 l 25000208 1 ○ ○ ○

Sapphire 4 x 2,5 l 25000206 1 ○ ○ ○

Super Plus 4 x 2,5 l 25000204 1 ○ ○ ○

Tornado 4 x 2,5 l 25000210 1 ○ ○ ○

Universal 4 x 2,5 l 25000213 1 ○ ○ ○

Wax Clean 4 x 2,5 l 25000211 1 ○ ○ ○

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 ○ ○ ○

Tornado tryska 0475 301150005 0

Tornado tryska 0950 tmavá ružová 101117655 1 ● ●

Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznávací krúžok neónová zelená 101119743 0

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Tryska 0680 rozpoznávací krúžok šedá 101119747 1 ○

Tryska 0700 rozpoznávací krúžok èervená oranžová 101119748 1 ●

Tryska 1300 rozpoznávací krúžok hnedá 101119760 1

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Boèné madlo 106402110 1 ○ ○ ○

Ergo 2000 106403122 1 ● ● ○

Opravná sada otoèný kåb 101119484 1 ○ ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○ ○ ●

Nástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátke

Dvojitý nástavec bez trysky 90mm 106402150 1 ○ ○ ○

Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 ○ ○ ○

Jednoduchý nástavec bez trysky 90mm 106402151 1 ○ ○ ○

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1115 rovný W12 0500 106403003 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0450 106402290 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0700 106402294 1 ●

Turbokladivo Plus 1130 rovný W11 1000 106403078 1 ○ ●

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 630 rovný bez trysky 106403013 1 ○ ○ ○

Tornado Plus 1000 zahnutý bez trysky 106403011 1 ○ ○ ○

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ● ● ●

Tornado Plus 2080 zahnutý bez trysky 106403012 1 ○ ○ ○

Nástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0500 106403023 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0500 106403093 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0680 106403096 1 ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0700 106403097 1 ○

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0950 106403110 1 ○ ○

Nástavce UniversalNástavce UniversalNástavce UniversalNástavce Universal

Universal Plus 650 bez trysky rovný 106403032 1 ○ ○ ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-170/1610
FA 400/3/50

EU

MC
6P-180/1300

FAXT 400/3/50
EU

MC
6P-170/1610

FAXT 400/3/50
EU

Universal Plus 1080 bez trysky rovný 106403033 1 ○ ○ ○

Universal Plus 1560 bez trysky rovný 106403031 1 ○ ○ ○

Universal Plus 2060 bez trysky rovný 106403030 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 940 zahnutý bez trysky 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 1080 zahnutý bez trysky 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus nástavec 1230 zahnutý bez trysky 106403034 1 ○ ○ ○

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 0

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

Štandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPTŠtandardné trysky 50° 1/8” NPT

VT tryska 50070 1/8 5007 0

Špeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne tryskyŠpeciálne trysky

CONTAINER CLEANING NOZZLE 15861 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

Ochranný kryt trysky PA 18430 1 ○

SUPERCLEAN NOZZLE 0405 1/ 8NPT 49412 1

Tryska pre dlhý nástavec JET 6-7m 2802696 1 ○

Vario tryska 1/8 5888 1 ○

Vario tryska HL-I 1/8-27N 56829 1 ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

Hadica vstupnej vody 3/4 6465 1 ○

HOSE GUIDE COMPLETE 101118105 0 ○

Spätný ventil 106411177 1 ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA bez spojky 106411184 1 ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA GEKA 106411179 1 ○

Zamedzovaè spätného toku vody tr. BA Nito 106411178 1 ○

VT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samecVT spojky - samec

Adaptér 3/8 samec pre hadica 6401067 1 ○

Adaptér KEW pišto¾ na WAP prísl. 66161 0 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

Adaptér KEW rýchlospojka samec 3/8 66159 1 ○

Gardena spojka hadica 3/4 1608629 1 ○

GEKA spojka hadica 3/4 1311 1 ○

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 ○

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 1 ○

VT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samicaVT spojky - samica

Adaptér KEW rýchlospojka samica 3/8 66160 1 ○

Adaptér WAP pišto¾ spojka samica M21x1.5 66162 1 ○

Gardena samec 3/4 32541 1 ○

GEKA spojka vnút. závit 3/4 1718 1 ○

Hadicová tryska 20R3/4 61369 1 ●

Rýchlospojka Nito vnút. Závit 3/4 1602945 1 ○

Štandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPTŠtandardné trysky 25° 1/8” NPT

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

VT tryska 25045 1/8 8528 1

VT tryska 25050 1/8 NPT 7813 1

VT tryska 25070 1/8 NPT 2507 0

Štandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPTŠtandardné trysky 0° 1/8” NPT

VT tryska 0050 1/8 17387 1

VT tryska 0070 1/8 7820 0

VT tryska 25065 1/8 NPT 7815 1

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Èistiaca hlava na nádrže TRK 25 7847 1 ○

FRONT WHEEL KIT 106403145 1 ○

Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1

Žeriavová sluèka 1000kg 50cm 106403160 1 ○

Čistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovanímČistenie pieskovaním

ARMEX 25 kg 5218617 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Jemné otryskávanie nástavec 05 tryska 6401233 1

nástavec guma plochá tryska 05 6401364 1

nástavec guma plochá tryska 06 6401365 1 ○

Nástavec okrúhla tryska Boroncarbid 05 6401362 1

Nástavec plochá tryska Boroncarbid 06 VSB 6400382 1

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB 6400375 1

SUPER BLAST P 25 kg 8379 1 ○

Umývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefyUmývacie kefy

Kefová vložka 10356 1 ○

Umývacia kefa Ergo 14202 1 ○

Umývacia kefa L1550mm 6400088 1 ○

Umývacia kefa L2350mm 6400087 1 ○

PostrekovačePostrekovačePostrekovačePostrekovače

POSTREKOVAÈ 5S 7110005 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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POSTREKOVAÈ 8P 25598 1 ○

POSTREKOVAÈ 10SP 7110010 1 ○

POSTREKOVAÈ 20S 7110020 1 ○

Štandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPTŠtandardné trysky 15° 1/4” NPT

VT tryska 15050 1/8 41394 0

Trysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky TurbokladivoTrysky Turbokladivo

Turbokladivo tryska W11 050 48872 1

Turbokladivo tryska W11 070 48981 1

Turbokladivo tryska W12 050 301001108 1

Filtre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čističFiltre, vysokotlakový čistič

FILTER - WATER/SAND. SS 4601431 1 ○

Kazetový filter 50 micron 1104041 1 ○

Pieskový filter 50 micron uni 1604461 1 ○

Pieskový filter držiak 106403142 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Pieskový filter pre WBT 106403165 1 ○

Prerušovacia nádrž vody 106403144 1 ○

Sací filter 6400000 1 ○

Sací filter 3m hadica 61256 1 ○

Nástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPowerNástavce FlexoPower

Flexopower hadica F.NZ 1/8 vonk. závit 63251 0 ○

Flexopower Plus 960 zahnutý bez trysky 106402282 1 ○

Flexopower Plus 990 zahnutý bez trysky 106402281 1 ○

Flexopower Plus 1120 zahnutý bez trysky 106402280 1 ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○

Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10Neznačiace VT hadice, DN10

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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10m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 6101767 1 ●

15m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401983 1 ○

20m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1401991 1 ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402007 1 ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 potrav. 1402015 1 ○

VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10VT hadice, DN10

1m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402916 1 ○

2m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402924 1 ○

3m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402932 1 ○

5m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402940 1 ○

10m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 6101766 1 ○

15m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402064 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA



Prémiový výkon, životnosť a ergonómia

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16810

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
6P-210/1610
FFA 400/3/50

EU

20m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402072 1 ○

25m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402080 1 ○

30m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402098 1 ○

50m dvojdrôtová hadica 3/8 DN10 1402759 1 ○

Ergo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéryErgo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 ●

Ergo spojka samica 3/8 106402075 1 ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 1600493 1 ○

Spojka pre Ergospojku vnút. závit 3/8 antikoro 1603101 1 ○

Spojka pre striekací nástavec 1609325 1 ○

Tesniaci krúžok D23,8xD7,2x2 3/8 1801075 0 ○

VT spojky sada 101119499 1 ○

Čističe potrubíČističe potrubíČističe potrubíČističe potrubí

Èistenie trubiek hadica 4x10m 301002490 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Èistenie trubiek hadica 4x20m 301002491 0

Èistenie trubiek hadica 4x30m 301002492 1

Èistiè odtokov 05 10m hadica 6401265 1

Èistiè odtokov 05 20m hadica 6401266 1

Èistiè odtokov 06 10m hadica 6401267 1

Èistiè odtokov 06 20m hadica 6401268 1

Odtoková tryska 05 3/8 2800084 1

Odtoková tryska 06 3/8 2800894 0

VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12VT hadice, DN12

15m dvojdrôtová hadica 1/2 DN12 4810213 1 ○

Rotačné kefyRotačné kefyRotačné kefyRotačné kefy

Kefa krátka prírlhá mäkká štetina 6401431 1 ○

Kefa krátka prírodná mäkká štetina 6401430 1 ○

Mosadzné štetiny 6401433 0 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Rotaèná kefa 055 1700mm 6400019 1

Rotaèná kefa 055 L800mm 6400018 1

Rotaèná kefa 065 L800mm 6400017 1 ○

Rotaèná kefa 065 L1700mm 6400016 1

Štetiny NYLON 6401432 1 ○

Nástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálneNástavce špeciálne

Dlhý nástavec 1,5m bez trysky 6401193 1 ○

Umývaè podvozkov 40065 6400036 1 ○

Zahnutý nástavec L1090mm 6402016 1 ○

Bubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadiceBubny na hadice

Èistiaci vozík antikoro 6401094 1 ○

Hadicový bubon náter navíjací + 20m hadica 106403131 1 ○

Hadicový vozík do 50m 3/8 6400170 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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HOSE REEL COMPLETE 106403143 1 ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○

Injektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovačeInjektory a napeňovače

03 injektor 6401247 1 ○

DETERGENT TANK WITH SAFETY CAP 106403162 2 ○

F¾aša pre napeòovaè 1 L 106408163 0 ○

F¾aša pre napeòovaè 2 L 106408164 1 ○

Injektor s pevným dávkovaním 3% 6401092 1 ○

Napeòovací nástavec L600mm 6404368 1 ○

Napeòovací nástavec L1200mm 6404369 1 ○

Napeòovaè 2L dávkovanie 1-10 max. 17 L/m 106408160 1 ○

NILFISK NAPENOVACIA TRYSKA VARIO HF 0950 106408236 0

Penový injektor 6401244 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Penový injektor agresívne tekutiny 6401245 1 ○

Penový injektor P8 106402248 1 ○

Penový injektor s bypassom 6401242 1 ○

Penový injektor s bypassom antikoro 6401243 1 ○

Predlžovacia hadica 30cm s Ergo spojkami 301001311 1 ○

Chemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravkyChemické prípravky

Allosil 4 x 2,5 l 25000202 1 ○

Intensive 4 x 2,5 l 25000209 1 ○

J 25 Multi 4 x 2,5 l 25000214 1 ○

Pro Gloss 4 x 2,5 l 25000212 1 ○

Quick Fresh 4 x 2,5 l 25000208 1 ○

Sapphire 4 x 2,5 l 25000206 1 ○

Super Plus 4 x 2,5 l 25000204 1 ○

Tornado 4 x 2,5 l 25000210 1 ○

Universal 4 x 2,5 l 25000213 1 ○

Wax Clean 4 x 2,5 l 25000211 1 ○

Tornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkomTornado trysky s rozoznávacím krúžkom

Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 ○

Tornado tryska 0475 301150005 0

Tornado tryska 0950 tmavá ružová 101117655 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Tryska 0500 rozpoznávací krúžok žltá 101119741 0

Tryska 0550 rozpoznávací krúžok neónová zelená 101119743 0

Tryska 0680 rozpoznávací krúžok šedá 101119747 1

Tryska 0700 rozpoznávací krúžok èervená oranžová 101119748 1

Tryska 1300 rozpoznávací krúžok hnedá 101119760 1 ●

Striekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištoleStriekacie pištole

Boèné madlo 106402110 1 ○

Ergo 2000 106403122 1 ●

Opravná sada otoèný kåb 101119484 1 ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○

Nástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátkeNástavce krátke

Dvojitý nástavec bez trysky 90mm 106402150 1 ○

Flexopower bez trysky 125mm 106402152 1 ○

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Jednoduchý nástavec bez trysky 90mm 106402151 1 ○

Nástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce TurbokladivoNástavce Turbokladivo

Turbokladivo Plus 1115 rovný W12 0500 106403003 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0450 106402290 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0500 106402291 1

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0550 106402292 0

Turbokladivo Plus 1125 rovný W11 0700 106402294 1

Turbokladivo Plus 1130 rovný W11 1000 106403078 1

Nástavce TornadoNástavce TornadoNástavce TornadoNástavce Tornado

Tornado Plus 630 rovný bez trysky 106403013 1 ○

Tornado Plus 1000 zahnutý bez trysky 106403011 1 ○

Tornado Plus 1120 zahnutý bez trysky 106403010 1 ●

Tornado Plus 2080 zahnutý bez trysky 106403012 1 ○

Nástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed VarioNástavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 770 zahnutý 0500 106403023 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0500 106403093 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0680 106403096 1

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0700 106403097 1

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA
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Powerspeed Vario Plus 1090 zahnutý 0950 106403110 1

Nástavce UniversalNástavce UniversalNástavce UniversalNástavce Universal

Universal Plus 650 bez trysky rovný 106403032 1 ○

Universal Plus 1080 bez trysky rovný 106403033 1 ○

Universal Plus 1560 bez trysky rovný 106403031 1 ○

Universal Plus 2060 bez trysky rovný 106403030 1 ○

Universal Plus nástavec 940 zahnutý bez trysky 106403036 1 ○

Universal Plus nástavec 1080 zahnutý bez trysky 106403035 1 ○

Universal Plus nástavec 1230 zahnutý bez trysky 106403034 1 ○

VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8VT hadice, DN8

15m dvojdrôtová hadica 5/16 DN8 301001100 0

Vysokotlakové stroje - mobilné MC 6P FA


